

## PACHET PRIMARIA VIILE SATU MARE

I.D.: 92045097

Data  
publicarii 16.01.24

Coduri CPV

44110000-4

Pretul  
estimativ: 7.428,60 RON - 7.428,60 RON

Descriere: BURGHIU BETON 12\*210MM (57H440) : 1.000 \* 21.00 = 21.00 CUTIT CU SUPORT METALIC 18CM (30450) : 1.000 \* 6.72 = 6.72 REZERVA CUTTER 18MM/10BUC (30559) : 1.000 \* 3.36 = 3.36 TEU EGAL 20 : 1.000 \* 6.72 = 6.72 MUFA FILET EXTERIOR PE 25\*1/2 : 1.000 \* 4.20 = 4.20 REDUCTIE PP 50/40 : 2.000 \* 3.36 = 6.72 DISC RSQ PREMIUM 115\*1 : 2.000 \* 3.36 = 6.72 PLASA SUDATA STANDARD 6 100\*100 6\*2 : 1.000 \* 201.68 = 201.68 TABLA CUTATA ZINCATA 0.4\*930\*2000 : 6.000 \* 63.03 = 378.18 OTEL BETON BST500 10 : 7.500 \* 3.78 = 28.35 CIMENT HOLCIM ECOPLANET 40KG : 2.000 \* 26.05 = 52.10 PAPUC REAZEM CU TIJA 12CM (103318 000) : 3.000 \* 31.09 = 93.27 SURUB LEMN 6\*160 (1812060160100) : 8.000 \* 1.01 = 8.08 SURUB LEMN 6\*180 1812060180100 : 8.000 \* 1.09 = 8.72 CARAMIDA HORN 22 (380\*100\*380) SEMISAMOT 54 BUC/PAL : 50.000 \* 35.30 = 1765.00 BCA MACON 15 (600\*150\*250) 1.8 MC/PAL : 1.800 \* 462.20 = 831.96 USITA VIZITARE HORN : 1.000 \* 52.10 = 52.10 TUBULAR MAGNETIC 8\*65MM 57H992 : 1.000 \* 15.12 = 15.12 CAP PERIE HORN 170MM : 1.000 \* 24.37 = 24.37 BCA MACON 20 (600\*200\*250) 1.8 MC/PAL : 3.960 \* 462.20 = 1830.31 CHERESTEA GRINZI : 0.570 \* 1350.00 = 769.50 SURUB AUTOFORANT 4.2\*19 : 50.000 \* 0.08 = 4.00 VINCLU DE IMBINARE 103903 000 : 8.000 \* 1.93 = 15.44 SAIBA PLATA 8\*24 : 10.000 \* 0.17 = 1.70 BURGHIU METAL HSS 8MM 57H146 : 1.000 \* 15.12 = 15.12 PLASA DE SLEFUIT 100 (60408) : 10.000 \* 2.10 = 21.00 BITI 1/4\*25MM PH2 (YT-7808) : 1.000 \* 0.84 = 0.84 VATA KNAUF NATUROLL PLUS (16.08MP/SUL) : 13.000 \* 96.64 = 1256.32